デイリーウォーター by goo

デイリーウォーター by goo 利用規約改定のお知らせ

お客様各位

日頃より、「デイリーウォーター by goo」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2023 年 7 月 1 日付けで、デイリーウォーター by goo 利用規約を改定させていただき

ますのでお知らせします。

１．改定の対象となる利用規約

・デイリーウォーター by goo 利用規約 改定前の利用規約 │ 改定後の利用規約

２．改定日

・2023 年 7 月 1 日(土)

３．主な改定ポイント

・NTT ドコモとの合併に伴う変更

記載箇所 改定前 改定後

前文 本規約は、エヌ・ティ・ティレゾナント株式

会社（以下「当社」といいます。）が提供する、

宅配方式での飲料水（以下「本飲料水」とい

います。）の販売及び専用のウォーターサー

バー（以下「本サーバー」）のレンタルサービ

ス（以下「本サービス」といいます。）に係る

条件を定めたものです。

本規約は、株式会社ＮＴＴドコモ（以下「当

社」といいます。）が提供する、宅配方式での

飲料水（以下「本飲料水」といいます。）の販

売及び専用のウォーターサーバー（以下「本

サーバー」）のレンタルサービス（以下「本サ

ービス」といいます。）に係る条件を定めたも

のです。

第 14 条

個 人 情 報

の取扱い

1.当社が本規約に基づいて取得するお客様

（法人のお客様の場合は、その組織に帰属す

る個人）に関する情報の利用目的、利用範囲、

第三者開示の有無その他の詳細は、当社が定

めるプライバシーポリシー（個人情報の取り

扱 い 方 針 を 含 み ま す ）

（https://www.nttr.co.jp/privacy_policy/）に

準拠するものとします。

1.当社が本規約に基づいて取得するお客様

（法人のお客様の場合は、その組織に帰属す

る個人）に関する情報の利用目的、利用範囲、

第三者開示の有無その他の詳細は、当社が定

め る プ ラ イ バ シ ー ポ リ シ ー

（ https://www.docomo.ne.jp/utility/privacy

/）に準拠するものとします。

今後もサービス向上に励んでまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

─────────────────────────────────────────

■ ご不明点がございましたらデイリーウォーター by goo カスタマーセンターまでお問い合わせ

ください。

https://water.goo.ne.jp/img/pdf/terms_20220401.pdf
https://water.goo.ne.jp/img/pdf/terms.pdf
https://water.goo.ne.jp/#inquiry